Câmara Municipal de Tietê

Estado de São Paulo

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES DA PROVA OBJETIVA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ, Estado de São Paulo, neste ato
representada pelo senhor ADRIANO ARONCHI, Presidente, e pela
Comissão Encarregada da Supervisão do Concurso Público n. 01/2024,
tendo em vista as necessidades do serviço público, na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Gabaritos Preliminares das Provas Objetivas
realizadas em 01/12/2024, para os cargos abaixo especificados:

Cargo: ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

01. A 02. B 03. C 04. B 05. D 06. B 07. C 08. B 09. D 10. A

11. A 12. D 13. B 14. A 15. D 16. C 17. A 18. C 19. B 20. D

21. C 22. B 23. D 24. A 25. A 26. D 27. C 28. B 29. D 30. B

31. C 32. D 33. A 34. A 35. C 36. B 37. D 38. B 39. C 40. B

41. C 42. A 43. A 44. B 45. A 46. B 47. A 48. D 49. B 50. A

Cargo: CONTROLADOR INTERNO

01. A 02. B 03. C 04. B 05. D 06. B 07. C 08. B 09. D 10. A

11. A 12. D 13. B 14. A 15. D 16. C 17. A 18. C 19. B 20. D

21. C 22. B 23. D 24. A 25. A 26. D 27. C 28. B 29. D 30. B

31. D 32. C 33. A 34. C 35. A 36. A 37. D 38. C 39. C 40. B

41. A 42. D 43. A 44. B 45. C 46. D 47. D 48. B 49. B 50. B

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens, o prazo para

interposição de Recursos contra o Edital de Gabaritos Preliminares, será nos dias 03 e 04/12/2024

e deverão ser protocolados via formulário específico na área do candidato disponível on-line no site

www.exitusconcursos.com.br, que deverá ser integralmente preenchido. O formulário estará

disponível a partir das 8h do primeiro dia até as 16h00min do último dia do prazo previsto,

considerando-se o horário de Brasília. O formulário preenchido de forma incorreta, com campos em

branco ou faltando informações será automaticamente desconsiderado, não sendo analisado.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar

desconhecimento é expedido o presente Edital.

Tietê/SP, 02 de dezembro de 2024.

ADRIANO ARONCHI

Presidente da Câmara Municipal.

Comissão Encarregada da Supervisão do Certame:

CARLOS VINÍCIUS PASCOLI FARIA
Presidente da Comissão

CRISTINA HILLBRUNER SCHWINGEL
  Membro

 PAULO SÉRGIO BISCARO DE SOUZA
 Membro

http://www.exitusconcursos.com.br/